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szerkesztői üzenet

ÚJDONSÁGRA FEL!
Idén is úgy van, mint minden évben: alig lapoztunk egy újabb évvel előre a naptárban, 

ismét szembetaláljuk magunkat a saját magunk elé állított feladatokkal és 
fejlődési igényekkel. A 2024-es év első címlapsztorijában (a 28. oldaltól) bemutatjuk, hogy a 

„tökéletes” nem minden, viszont a „jó” és a „jobb” kiváló útjelzők lehetnek.

Tökéletesek viszont azok az illatújdonságok, amelyeket az év eleje alkalmából szeretnénk 
bemutatni Önöknek (12. oldal). De akkor is jobban érezzük magunkat, ha a luxus 

cseppek és olajok élvezetének hódolunk (a 14. oldaltól), a férfiak pedig védő téli ápolással 
készülhetnek fel az alacsony hőmérsékletekre (40. oldal).

A „belső ápolásról” sem szeretnénk mindeközben megfeledkezni. Megismertetjük az 
aromaterápia előnyeivel (a 24. oldaltól), és megmutatjuk, hogy milyen hatást gyakorolhat a 

megfelelő illat megfelelő helyen és időben.

A többi mind Önről és szeretteiről szól: a haj egészségére vonatkozó izgalmas tippekkel 
(a 36. oldaltól), a manuális bőrápolásra vonatkozó érdekességekkel (a 34. oldaltól) és 

számos ötlettel, amelyekkel nemcsak saját magát, hanem környezetét is meglepheti, és 
ráhangolódhat egy sikeres és egészséges új évre.

Az inspiráló 2024-re!
a Lifestyle szerkesztősége
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TÉLI VARÁZSLAT

Mindannyiunkat elbűvöl a tél kristálytiszta, érintetlen szépsége, amely 
szinte mágikus hatással van ránk. Mint egy tiszta papírlap, 

amelyre minden nap új dolgokat írhatunk és rajzolhatunk. Így minden 
napját értékes műalkotássá varázsolhatja!

„AHHOZ, HOGY 
MEGTAPASZTALJUK 

EGY HÓPEHELY 
SZÉPSÉGÉT, EL KELL 

VISELJÜK A HIDEGET.”  
Arisztotelész

ELLENÁLLHATATLAN ÍRISZ 
A boldogság ikonikus illatának ötvözete az írisz 
legkoncentráltabb formulájával: ez a Lancôme 

La vie est belle Iris Absolu. A hosszan tartó illat a 
nemes írisz, az energikus pacsuli és az addiktív vanília 

akkordjainak tökéletes egyensúlyával a boldogság 
egyedülálló illatát képviseli. Most megújult üvegbe 

zárva, végtelen kristály mosollyal!

A FÉRFIASSÁG ELIXÍRJE
Az ikonikus Yves Saint Laurent Y férfi illat most 

bemutatja a legnagyobb intenzitású változatát a férfi 
magabiztosságnak a Y L’Elixir illatot. Az alapvető 

fás-virágos illatjegyek mellett most kiemelkedik akék 
levendula és a muskátli akkordja.

ÉDES, GYÜMÖLCSÖS, 
ZAMATOS 

A krémes tubarózsa és az üde, 
azonnal magával ragadó körte 

akkordok találkozásából született 
a Giorgio Armani újdonsága, a 

My Way Nectar. Egy gyümölcsös 
és virágos illat, amely új, 

soha véget nem érő kalandokra 
hív. Élje át a pillanatokat!

   lifestyle    7
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IDŐTLEN SZERELEM 
Semmi sem létezik szerelem 
nélkül. Az időtlen eleganciát 
most a vagányság és a merész-
ség váltja fel. Az Emporio Armani 
Because It’s You női illata két 
szerelmes történetét hozza el a 
gyümölcsös-orientális, vaníliával, 
pézsmával, málna jegyekkel.

FÉRFIASSÁG ÚJ KÖNTÖSBEN 
Az Armani Code EdT a modern 
férfi érzékiségének és kifinomult-
ságának megtestesülése, melyet 
a finoman keleties illatjegyek 
varázsolnak igazán titokzatossá. 
Bergamott, guajakfa, tonkabab és 
dohány magával ragadó keveréke 
az igazán stílusos férfiaknak.

MAGÁVAL RAGADÓ 
INTENZITÁS 

Az Emporio Armani 
Stronger with you Intensely 

egy erőteljes, orientális fougére 
férfi illat, melyben a rózsabors 

jegyek levendula, zsálya és 
gesztenye akkordokkal, végül 

pedig elragadó vanília esszen-
ciával keverednek.

MENNYEI FEDÉS
Az Yves Saint Laurent All 

Hours Percise Angels korrektor 
ultra-matt hatása és hosszan 

tartó fedése az All Hours 
Foundation innovatív kiegészí-
tője. A formula hialuronsavval 
gazdagított, amely táplálja és 

kiegyenlíti a bőrt, miközben 
természetes megjelenést 

kölcsönöz. Egy vízálló és tartós 
korrektor, amely mindig tökéle-

tes állapotban tartja a bőrét.

NYERS FRISSESSÉG
Az ikonikus Acqua di Gió EdT 

megalkotását Pantelleria szige-
tének sziklás tájai inspirálták. 
A tenger sós, akvatikus jegyei 

szikrázó citrusos akkordokkal, 
pézsmával és cédrussal 

egészülnek ki ebben a különle-
gesen férfias illatban.

AZ ELLENTMONDÁSBAN REJLŐ HARMÓNIA
A Prada Paradoxe Intense a virágos időtlenség és a 

merész szépség megtestesítése egy üvegben, 
ahol a neroli és bergamott frissessége együtt ragyog. 
A merész moha akkord és az avantgárd borostyán 
jegyek együtt egyedülálló intenzitást teremtenek az 

örök nőiesség új megközelítésében. 

8    lifestyle   





KÖRNYEZETTUDATOS, 
LETISZTULT, MAI

Az első vegán parfüm a Pepe 
Jeans portfóliójában, mely ráadásul 
újratölthető is. A Pepe Jeans Bright 
parfüm egy citrusos-virágos-pézs-

más illat. A fejjegyében citrom és 
gyömbér friss illatával találkozhatsz, 

majd a lágy virágos jegyek között 
felfedezheted a fehér bazsarózsa, 

a jázmin és a bőr akkord illatát. 
Alapjegyeit a szantálfaolaj, a pacsuli 

és a pézsma jellemzi.

A TÖKÉLETES PIROSÍTÓ TÉLRE
Az Healthy Glow pirosítók új gyűjteménye, hogy a 
téli napsütés ragyogása újraéledjen a bőrön. Lágy 
és krémes, diszkréten gyöngyházfényű pirosító 

mely hideg időben is gyorsan felvihető, hogy arcát 
üdévé és frissé varázsolja. Egy hegyi levegőn töltött 

nap gyönyörű, egészséges ragyogása a Chanel 
Healthy Winter Glow Blush által.

vonzás
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VÍZHATLAN PILLANTÁS
Az eddigi kedvenc Yves Saint Laurent 
Lash Clash szempillaspirál most 
még izgalmasabbá válik egy vadonatúj 
vízálló formulával. Új szintre emelkedik 
a szempillaspirálok teljesítménye, hogy 
a szempillákat bármilyen körülmények 
között tökéletesen tartsa.

ERŐTELJES, VONZÓ, 
KARAKTERES FÉRFI ILLATA

A fej jegyében egy mélyen meg-
nyugtató tiszta póló akkord, amely 
a bergamott és a mandarin frissítő, 

légies jegyeivel keveredik. A sza-
badság és az erő érzését fokozza 

az aromás zsálya és az ibolyalevél 
a szív jegyben, amelyet egy modern 

és diszkrét levendula mérsékel. A 
fehér bőr és a pörkölt tonkabab 

alapjegyei férfias, tiszta összképet 
alkot és ellenállhatatlanul szexi 

illatot kölcsönöznek a viselőjének.

AZ ULTRA PIGMENTÁLT SZEMHÉJFESTÉKEK 
KEDVELŐINEK

A Naj Oleari Color Fair Eyeshadow Wet & Dry egy ultra 
pigmentált szemhéjfesték, mely vizesen és szárazon is 
használható: vizesen a merészebb, intenzívebb színhez, 

szárazon a kifinomult, ragyogó végeredményt kapjuk 
meg. Könnyen eldolgozható formula, mely kellemes, 

hidratált érzést hagy maga után.

KIZÁRÓLAG

FURLA MYSTICA
Próbáld ki a Furla legújabb, varázslatos 

illatát, a Furla Mistica-t, mely garantáltan 
elcsavarja a fejeket.

10    lifestyle   



ALL HOURS
PRECISE ANGLES 
CONCEALER
ÚJ KORREKTOR TELJES FEDÉSSEL, KÖNNYED ÉRZETTEL ÉS HOSSZAN TARTÓ ÁPOLÁSSAL. 
KRÉMES, ÉPÍTHETŐ TEXTÚRA. BÁRSONYOS MATT VÉGEREDMÉNY. 
85% BŐRÁPOLÓ BÁZISÚ FORMULA. PUHÁBB, SIMÁBB ÉS HIDRATÁLTABB BŐRÉRZET.
*FOGYASZTÓI TESZT 149 NŐ RÉSZVÉTELÉVEL.



A TITOKZATOS FÉRFIAK ILLATA
A Police Potion Absinthe For Him egy 

bűvös és mámorító illat sejtelmes 
oldalunkat idézi, amelyet szeretünk 

titokban tartani.
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Melankolikus, életteli, erőteljes vagy kimondottan finom és gyengéd. A világ nagy 
parfümkészítőinek izgalmas illatkreációi dallamok az orrnak. Elbódítják érzékeinket 

és kihangsúlyozzák hangulatainkat, hagynak álmodozni, és a közvetlen 
környezetünkben lévő emberek sem vonhatják ki magukat a hatásuk alól. Ne hagyja 

ki a legszebb kompozíciókat, és érezze bőrén a zenei harmóniát.

ILLATÚJDONSÁGOK

Illatozó dallamok

FRISS, GYÜMÖLCSÖS ILLAT
A Versace Dylan Purple illat meginvitál egy 

fantasztikus utazásra. Friss, gyümölcsös 
és addiktív nyitás, mint egy tisztelgés a jeges 

élvezetek és Olaszország ikonikus citrusai előtt. 
A virágok az illat szívében a vízen visszatükröződő 
hipnotikus naplementét ábrázolják, a lila szín a víz 

tükröződését és a finom illatú szellőt. Végül a 
vibráló fás jegyek és a pézsma eleganciája felidézik 

a megnyugtató, aranyló homokot.

ÚJDONSÁG, FÉRFIAKNAK
Itt vannak a Nike új generációs 

parfümjei, a NEXT GEN illatok. Próbáld 
ki a legújabb férfiillatunkat, 

a Nike #Gingertonic Man EdT-t!

A TÖKÉLETES ILLAT EGY 
EMLÉKEZETES ÉJSZAKÁHOZ

A Revolution Man Intense EdT egy 
éjszaka ihlette illat, amely 

lágy és fás jegyeket tartalmaz.

12    lifestyle   



VÖRÖS BŰBÁJ
Az ikonikus kávés-virágos jegyek ezúttal fekete 

teával keverednek. A nyugatról származó feketekávé 
és a keleties fekete tea váratlan keverékének 

kontrasztjától feszülő izgalmas kompozíció. Az 
Opium legendás fekete üvege új, hipnotikus árnyalatú 

színkombinációba öltözött. A vörös lakkozású üveg 
a Black Opium Eau de Parfum Over Red likőrös, 

cseresznyés jegyeire utal. Simítsd meg a sima 
üveget. Merülj el fényes felületében. Lélegezd be a 

cseresznyés illatot.

FÉRFIASSÁG ÚJRATÖLTVE
Az időtlen eleganciát most a környezettudatos 

és stílusos megközelítés váltja fel. Az 
Yves Saint Laurent Y EdP most elérhető 

újratölthető változatban, hogy ne csak illatunk, 
de a környezetünk is megőrzésre kerüljön. 

Frissítse fel kedvenc illatát és legyen részese a 
fenntarthatóság új korszakának!



vonzás

Ha a hőmérséklet fagypont alá süllyed, hópelyhek szállingóznak az orrunk előtt, a bőr 
pedig SOS-jelzéseket küld, akkor az egyetlen megmentő: a folyékony arany a 

lehető legtisztább formájában. A gazdagon tápláló arc- és testolajok kényeztetik a 
bőrt, a hajat és az arcbőrt – ezzel együtt gyakran az orrot is.

Luxus cseppek
SZENVEDÉLYÜNK: AZ OLAJ

Hatékony védelmet nyújtanak, selymes puhaságot kölcsö-
nöznek és tetőtől talpig ragyogásba borítanak: az arc- és 

testolajokat nem véletlenül dicsérték már az ókor királynői és 
istenségei is. Már akkor is köztudott volt, hogy az olajok rengeteg 
értékes zsírsavat tartalmaznak, amelyek a bőrünket kényeztetik. 
Nem csoda hát, hogy az olívaolajos fürdő a legkorábbi szép-
ségápolási trükkök közé tartozik. 

14    lifestyle   



   lifestyle    15

CHANEL LE LIFT
A Chanel Le Lift Pro 

Concentré Contours egy 
bőrújjáépítő szérum, ami 

korrigálja az öregedés 
látható jeleit. A melipona 

méhek által termelt 
enzimatikus hatóanyag 

megerősíti a bőr mélyebb 
rétegeit. Az arcbőr volu-

mene és a kontrasztok új 
életre kelnek és a fiatalság 

háromszögének nevezett 
terület visszanyeri régi 

állapotát.

RAGYOGÓ, ÉLETTEL TELI BŐR
A Clarins bemutatja a megújult 
Multi Active termékcsaládot, 
mely célzott megoldásokat kínál 
a bőr fiatalos megjelenésének 
megőrzéséhez és rugalmasságának 
növeléséhez. A Multi Active Day 
Cream által bőre azonnal 
ragyogóbbá, élettel telibbé válik. Fo
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Az arc- és testolajok a mai napig fontos szerepet játszanak a 
bőrápolásban – elsősorban magas koncentrációjuk miatt. Arra 
ösztönöznek bennünket, hogy testünk minden négyzetmilli-
méterét kényeztessük. Az olajok különösen a nagy hőmérsék-
let-ingadozások esetén fejtik ki teljes hatásukat: intenzíven 
ápolnak, csillapítják a hámsejtek szomjúságát, bőrünket pedig 
selymesen puha védőréteggel borítják, amely sokáig magában 
tartja a nedvességet, és védi a bőrt a kiszáradástól. 

De ez még mindig nem minden, amit a nedvesség- és tápanyag-
ellátók tudnak: az olajok minden bőrtípusnál – bármilyen száraz 
vagy irritált legyen is – gondoskodnak a bőr kiegyensúlyozott 
állapotáról, erősítik a bőr rugalmasságát, több kellemes pillanat-
tal ajándékoznak meg minket, valamint csodálatosan gyengéd 
és bársonyos érzetet hagynak maguk után.

Tisztán típus kérdése
Mely bőrtípusokhoz melyik olaj illik? Eláruljuk!
Finom ráncok és érett bőr: vadrózsaolaj, argánolaj, szőlőmag-
olaj, ligetszépeolaj, gránátalmaolaj, mandulaolaj, avokádóolaj, 
jázminolaj.
Nagy nedvességigényű, száraz bőr: argánolaj, olívaolaj, man-
dulaolaj, kókuszolaj, mogyoróolaj, lenolaj, kakaóval, vadrózsaolaj, 
jojobaolaj, avokádóolaj.
Pattanásos bőr: jojobaolaj, teafaolaj, szőlőmagolaj, sáfrányos-
szeklice-olaj, dióolaj, napraforgóolaj, vadrózsaolaj.
Érzékeny bőr: kendermagolaj, mákolaj, sheavaj, kókuszolaj, 
dióolaj, borágóolaj, ligetszépeolaj, marulaolaj.

Tökéletes ápolás? Csapatmunka!
Annak érdekében, hogy az olajok kifejthessék teljes hatásukat, a 
megfelelő partnerre van szükségük. A kényeztetés szimfóniáját 
ugyanis csak a hámlasztó, a tusfürdő és társai teszik teljessé. 
Ilyen a tökéletes ápolási rituálé:
1. lépés: Tegye simává a bőrt egy gyengéd hámlasztással, egy-
szersmind távolítsa el az elhalt bőrsejteket.
2. lépés: Tisztítsa meg egész testét meleg zuhany alatt egy 
selymes tusfürdővel. Utána kissé szárogassa meg.
3. lépés: A test és az arcbőr felkészült az ápolási program 
csúcspontjára: az olajozásra. Kellemesen masszírozza a bőrébe, 
a mozdulatokat összehangolva a légzéssel, miközben mélyen 
belélegzi az olaj illatát.
4. lépés: Mi teszi tökéletessé a boldogságot? A jótékony hatású 
masszázsgörgők vagy masszázskövek, mint a Gua Sha, ame-
lyek segítenek a bőr stimulálásában, még jobb vérellátottságot 
biztosítanak, és támogatják az olaj behatolását a bőr mélyebb 
rétegeibe.   

MEGEMEL, FORMÁZ, TÁPLÁL
A Shiseido Vital Perfection 

Concentrated Supreme 
Cream egy speciális arcápoló 

krém az érett bőr számára +60 
kortól. Javítja a vérkeringést, 
fokozza a sejtek megújulását 
és a kollagéntermelést. Ener-
gizálja az arcizmokat, ezáltal 

a bőr belülről emeltebb és 
formásabb megjelenésű lesz.

ALVÁS KÖZBEN HAT
Az AHA és a hidratáló hialuron-
sav erőteljes kombinációjával 
ez az alvás közben is ható 
formula láthatóan ragyogóbb, 
simább és egyenletesebb bőrt 
eredményez.

ELSŐ HASZNÁLATTAL TÁPLÁL
A Chanel Coco Mademoiselle 
Body Oil egy selymes testolaj, 
mely hidratálja és finoman illato-
sítja a bőrt a Coco Mademoiselle 
érzéki jegyeivel. Természetes 
eredetű növényi olajok (jojoba 
és limnanthes alba) keverékéből, 
és a rózsa és jázmin hidratáló 
hatóanyagából áll, így a testolaj 
már az első használattól kezdve 
táplálja a bőrt. 
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Íme a megoldás a folyékony alapozókra és a por állagú púderekre: a make-up stick-ek. 
A szépségápolás kedvencei rúd formában nemcsak friss külsejükkel, hanem kifolyásbiztos 

formátumukkal is tökéletesek minden élethelyzetben.

Make-up Stick-ek
A KÖZÉPPONTBAN:

Mindegy, hogy otthon a fürdőszobában, 
vagy a táskában a smink napközbeni 

gyors felfrissítésére: a make-up stick-ek 
nélkül már el sem tudnánk képzelni szép-
ségápolásunk mindennapjait. Rendkívül 
praktikusak, tökéletes eredményt nyúj-
tanak, ráadásul könnyedén felvihetők a 
bőrre. Az alapozóstift például tökélete-
sen egyenletessé teszi az arcbőrt, de 
ugyanolyan jól használható az arcvoná-
sok kontúrozásához – más árnyalatokkal 
kombinálva –, illetve highlighterként vagy 
korrektorként a bőr egyenetlenségeinek, 
piros foltjainak vagy a szemkörnyék árnyé-
kainak eltakarásához. Nem csoda, hogy 
stiftekből soha sem lehet elég!   

MINDENNAPOK MEGMENTŐJE 
Olajmentes, erősen pigmentált, 
hosszan tartó Lancôme Teint Idole 
Ultra Wear alapozó stick, mely 
építhető formulával rendelkezik, 
így a természetes hatás és az erős, 
matt fedés is könnyen elérhető. 

VIZÁLLÓ 
SZEMCERUZA
A Naj Oleari Absolute 
Stay Eyeshadow egy 
hosszantartó, vízálló 
szemceruza, mely 
krémes formulájának 
köszönhetően 
könnyen eldogoz-
ható és egész nap 
tartós hatást biztosít, 
elkenődés nélkül. 
Parabénmentes.

PRAKTIKUS TÁRS A 
MINDENNAPOKBAN

Fedezze fel a Revolution 
IRL Filter Finish Lip 

Definer Caramel Syrup 
verhetetlen tartósságú, 
teljes fedésű ajakszínt 
és a krémes formulát, 

amely szuper kényelmes 
érzést biztosít, és 

mindezt egy praktikus, 
csavarható applikátorba 

zárva, amely beépített 
hegyezővel rendelkezik a 
könnyebbség érdekében! 

KIZÁRÓLAG

TELT AJKAK 
FILTER NÉLKÜL!

Fedezze fel a bársonyos, 
teljes fedésű és páratla-

nul tartós ajakápolót, a 
Revolution IRL Whipped 

Lip Crème Espresso 
Nude árnyalatát, amely 
puha, matt, lágy vonalú 
finisht biztosít. Felejtsd 

el a filtereket! 
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ELBŰVÖLŐ ILLATPÁROK
luxus kivitelben

az illat, amely meghódítja az érzékeket

A csábítás kalandja által inspirált BOSS The Scent 
illatok a BOSS nőt és a BOSS férfi t egyre közelebb 
vonják egymáshoz. A női illatban a mézédes 
őszibarack, a frézia és az osmanthus virág, míg a 
férfi  illatban a gyömbér és a maninka gyümölcs 
alkotnak egyedülálló kompozíciót.

a szenvedélyes, modern szerelem

A Gucci Guilty illatok szívében az önkifejezés és a 
bátorság modern kinyilatkoztatásának élénk tüze 
ég. A férfi  illatban a narancsvirágolaj és francia 
levendula jegyeket a virágos és mézes jegyek 
gazdagítják, míg a női illatban a muskátli jegyét az 
ámbrás-virágos jegyek emelik ki.

az Istennő és a Hős találkozása

A Burberry Goddess illatát a női szépség víziója 
ihlette, a legnemesebb vanília és levendula 
jegyeinek összefonódása által, míg a Burberry 
Hero a férfi  erejét és titokzatosságát fejezi ki, a 
bergamott esszencia és az egyedülálló cédrusfa 
trió harmóniájával.

az örökké tartó szerelem metaforája

A Calvin Klein Eternity illatpáros alkotóját, Sophia 
Grojsman-t, a romantika és a sosem múló szerelem 
inspirálta. A női illatban a fehér rózsa, szegfű és 
ibolya bódító virágcsokra borítja be az érzékeket, 
a férfi ben pedig a muskátli és a levendula érzéki 
elegye alkot mély kontrasztot. 

Burberry Goddess EDP 
nőknek 50 ml

Burberry Hero EDT 
férfi aknak  50 ml

Boss The Scent EDP 
nőknek 50 ml

Boss The Scent EDT 
férfi aknak  50 ml

Calvin Klein Eternity EDP 
nőknek 50 ml

Calvin Klein Eternity EDT 
férfi aknak  50 ml

Gucci Guilty Pour Femme EDT 
nőknek 50 ml

Gucci Guilty Pour Homme EDT 
férfi aknak  50 ml
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ÉRZÉKI ILLAT HÖLGYEKNEK
A Ferragamo Signorina Libera illatkompozíciót a 

bársonyos körte és a calabriai bergamott nyitja az elemi 
aromás frissességével keveredve. Az illat szívében 

a rózsa abszolút és a szilva nektár egymásba fonódva a 
finom és érzéki jegyek magával ragadó kontrasztját 

hozzák létre, míg az olasz írisz vaj édességét 
a rózsaszín cukor, valamint a kasmírfa és az ambroxán 

meleg érzése erősíti.

illatok

ERŐTELJES PILLANATOK

A tél egy költemény jégvirágokkal, hópelyhekkel és kandallótűzzel. 
Puha és halk, mégis valamilyen erőszakos hatalom is átitatja, amivel a 

világot (a saját világát) egy pillanat alatt a feje tetejére állíthatja. 
Pontosan ezt az erőt használhatja fel arra, hogy végül könnyedén és 

lendületesen állhasson a közelgő tavasz elébe.
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„A PATTOGÓ  
KANDALLÓTŰZ A 

TÉLI NAPOK 
ILLATOZÓ 

VIRÁGÁGYÁSA.” 
perzsa közmondás

VIRÁGOK FINOMSÁGA ADDIKTÍV ÉTCSOKOLÁDÉVAL
A klasszikus Intimate illat minden kifinomultságát, érzékiségét 
és nőiességét az új üveg fantáziákkal és álmokkal egészíti ki, a 

legszebb napokat felidézve. A törékeny narancsvirág és 
a tiszavirág életű, ám annál káprázatosabb szilvavirág költői 

találkozását a ragyogó mandarin és a zamatos szeder 
örömteli jegyei teszik frissé és üdévé.

EGY CSAJOS ILLAT TÉLRE
A Police Hot Pink EdT egy csajos 
és játékos illat vidám tónusokkal. 
A finom karamell túladagolása, 

amely viselőjét meleg 
ölelésbe burkolja és felszabadítja 

a páratlan édesség érzését.
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illatok

Elbűvölően szép
VALENTIN-NAPI ILLATOK

Egyszerűen hozzátartoznak a Valentin naphoz: Apró figyelmességek, 
melyek megdobogtatják a másik fél szívét. Egyszerre virágos, 

friss, hosszan tartó és csábító. A friss és elbűvölő virágcsokrok mellett 
főként az izgalmas illatkreációk rejtik magukban ezt a varázslatot, 

viharos gyorsasággal meghódítva szívünket.
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COUTURE VIRÁGCSOKOR
A Born in Roma Donna, 

egy Haute Couture modern, 
virágos illat, fás 

illatjegyekkel kiegészülve. 
Jázmin trió illatjegye 
keveredik a vaníliával, 

melyekhez a rózsaszín bors 
és a fás akkordok adják 
a csavart. Egy meghívás, 

hogy ünnepeljük magunkat 
mindennap.

VIBRÁLÓ 
NAPFELKELTE 

A Lancôme Idôle Now 
ikonikus összetevők intenzív 

hármasát tartalmazza. 
A felemelő rózsa, a malajziai 
orchidea és a Madagaszkár-
ról származó természetes 

vanília infúziója teszi 
gazdagabbá az illatot.

MODERN FÉRFIASSÁG 
A Born in Roma Uomo egy 

váratlan fordulatot hoz 
el: friss ibolyalevél és fás 

vetiver találkozása a vagány 
gyömbérrel és ásványi sóval. 

Az illatot Róma városa 
ihlette, ahol az elegancia és 
a modernitás kéz a kézben 

járnak. 
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Az illatok nem csak Valentin-nap alkalmából jelentik a leg-
szebb lehetőséget arra, hogy a másiknak megmutassuk, 

mennyire kedveljük és nagyra becsüljük. Milyen illatok szereznek 
különösen nagy örömöt? Van néhány ötletünk…

A szeretet, a szenvedély és az odaadás illatai. Izgalmas pilla-
natok feszültségét hordozzák magukban, de a romantikát és a 
kettesben létet is. Az illatok ugyanis ugyanolyan sokoldalúak, 
mint a szerelem maga. Egy átlagos pillanatból valami egészen 
különlegeset varázsolnak. A parfümök ezért tökéletes ajándékok, 
amivel örömöt szerezhetünk a partnerünknek, de a barátainknak 
és a családtagjainknak is. A különféle illatkreációk nemcsak az 
egyéniséget hangsúlyozzák, de arról is gondoskodnak, hogy a 
közös pillanatokat még intenzívebben éljük meg, és még jobban 
emlékezzünk rájuk. Már egy leheletnyi is elég ahhoz, hogy az 
illathoz kötődő emlékünk új életre keljen. Tegye felejthetetlenné 
az életet, és váltsa valóra az illatok mágiáját – ajándékként a 
különleges embereknek, de akár saját magának is. Sok örömöt 
kívánunk az ajándékozáshoz.   

AZONNALI BOLDOGSÁG
Meleg és függőséget okozó 
ámbrás gourmand eau de 
parfum. A mandarin fejjegyei 
rózsa és jázmin virágos 
szívjegyeibe torkollnak. Az 
addiktív szantálfa jegyei és a 
vanília édessége zárja le az 
illatot. Az illat, amely mosolyt 
csal az arcodra.

EGYSZERŰ, MÉGIS 
ERŐTELJES ILLATKREÁCIÓ

David Beckham bemutatja 
eddigi legszemélyesebb illat 

kollekcióját: a David Beckham 
Collectiont, amely négy, saját 

utazásai és élményei által 
inspirált, hosszantartó eau de 

parfümöt tartalmaz.



illatok

Aromaterápia kezdőknek
Az illatok varázserővel bírnak. Képesek felidézni bennünk rég elfeledett emlékeket, növelik jó 

közérzetünket és életörömünket. Az aromaterápia pedig pontosan ezeket a szuperképességeket 
használja ki. Most eláruljuk, hogyan működik, és hogyan használhatjuk.

Felkészült arra, hogy belemerüljön az illatok világába? Az aro-
mák képesek minket stimulálni, ellazítani és megvigasztalni. 

Megsimogatják a lelkünket, erőt adnak, fokozzák a koncentrációs 
készségünket – és még sok minden mást! Röviden: a növények 
varázsereje még színesebbé, szebbé és örömtelibbé teszi az 
életünket – ha a saját javunkra fordítjuk őket.

Mik azok az illóolajok?
Az illóolajok a természet energiabombái: koncentrált növényi 
esszenciák, amelyeket vízgőzös desztillálással, a héj kipréselé-
sével vagy extrakcióval nyernek ki. Alapjában véve tehát ezek a 
növények kommunikációs eszközét jelentik, amelyekkel vonzzák 
a rovarokat, vagy megvédik magukat az ellenségeiktől.

Hogyan hatnak az illóolajok?
Hatásukat egyszerre három területen fejtik ki: a testre, a szel-
lemre és a lélekre. Orrunkon és bőrünkön keresztül jutnak be a 
véráramba. Mivel szaglószerveink összekapcsolódnak az agyunk-
kal, az illatok szűretlenül jutnak el az agyig, ahol valamilyen 
érzést váltanak ki.

Milyen érzést váltanak ki, és milyen hatást 
gyakorolnak ránk? 
Ez teljesen az olajtól függ. Így a levendula, a rózsafa 
vagy a tömjén csodálatosan ellazít. A rózsa, a ve-
tiver és a mandarin viszont valóságos olfaktorikus 
múzsacsókként hat ránk, és inspirál bennünket. Ha 
vigasztalásra van szükségünk, a melissza, a neroli 
és a cédrus illata átölel, míg a narancs, a mandarin 
és a geránium színtiszta boldogságot nyújt.

Mire kell ügyelni a használat közben?
A kevesebb több: mivel az illóolajok erős kon-
centrátumok, még a teljes hatás eléréséhez is 
csak néhány cseppre van szükség.
 Az illóolajokat mindig csak hígítva szabad a 
bőrön használni, például samponnal keverve, 
olajfürdőben, testápolóban vagy leginkább egy 
zsíros, tiszta növényi olajban, például avokádó-, 
mandula-, olíva- vagy jojobaolajban.

AZ ILLATOK EREJE

ILLATOS TÉNYEK

Az ókori Egyiptomban már 
5000 évvel ezelőtt használtak 

illatszereket.

Az emberek körülbelül 
10 000 illatot ismernek fel, a 
gyakorlottabb orrok, mint az 

illatszerkészítőké, akár 
30 000-et is.

A szaglóérzék alakul ki első 
érzékként az anyaméhben. 

Már a várandósság 24. hetében 
teljesen kifejlődik.

Az illóolajokat azért hívják
„illónak”, mert nagyon gyorsan 

elillannak.

24    lifestyle   



Fo
tó

k:
 A

do
be

 S
to

ck
, P

R

Az illóolajok fényérzékenyek és gyúlékonyak, ezért soha nem 
szabad őket közvetlen napfénynek kitenni – tárolni pedig sötét 
üvegben kell őket.

Hogyan használhatjuk az illóolajokat?
Egy üvegcse, számtalan lehetőség! Az aromás olajok sokfélekép-
pen alkalmazhatók: párologtatólámpákban, légfrissítő sprayként, 
a fürdővízben, levélpapíron, illatkutakban, aromadiffúzorokban, 
tusfürdőben és samponban, arcmaszkban, aromakonyhában, 
masszázsolajokban, felmosóvízben, golyós parfümökben, a 
szaunában vagy a mosógépben.   

NYUGTATÓ ÉS 
LÉGZÉSKÖNNYÍTŐ
Természetes összetevőinek 
köszönhetően nyugtató hatású, 
és könnyíti a légzést. A benne 
lévő, 100 %-ban természetes 
illóolajok és növényi kivonatok 
jótékonyan hatnak a náthás és 
köhögéses időszakban.

BIO MEGOLDÁS 
A BŐRSZÁRAZSÁGRA

Természetes fertőtlenítő, mély-
tápláló, hidratáló, hámosító és 

bőrregeneráló 100 % bio testvaj. A 
csodás levendula frissítő illatával 
áll a leggyakoribb bőrproblémák 

kezelésének szolgálatára.

INTIM PILLANATAID 
BIZTONSÁGÁÉRT

A Bio Intim & Masszázsolaj 
egy sokoldalú, ehető minőségű, 
100 % bio olaj. Az organikus kó-

kuszolaj és gyógynövények fúziója 
illatos testápoló, masszázsolaj, bio 
síkosító, természetes hüvelyhidra-

táló és intim fertőtlenítő.

AZ ÁTALUDT, 
NYUGODT ÉJSZAKÁKÉRT
A benne lévő illóolajok, 
növényi kivonatok oldják 
a szorongást, elősegítik a 
megnyugvást, hogy alvásod 
pihentető és feltöltő legyen.

www.coconutoilcosmetics.hu
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KIZÁRÓLAG

KIZÁRÓLAGKIZÁRÓLAG

MINDENKI CSODÁLATOS

A régi idők mondásai tévednek: nem a „Nobody’s perfect” igaz napjainkban, hanem 
épp az ellenkezője. Mindannyian úgy vagyunk tökéletesek, ahogy vagyunk. Ez azonban 

nem jelenti azt, hogy ne lenne szabad saját személyes fejlődésünkre koncentrálni. 
Akár külső megjelenésünkre, akár önmagunk kiteljesítésére vonatkozóan: az út maga 

lehet a cél. Menjünk együtt, úgy még jobb.

„AZ IDŐ NEM 
VÁLTOZTAT MEG 

MINKET, CSAK 
KIBONTAKOZTAT.” 

Max Frisch
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SZÁRAZ ÉS 
REPEDEZETT AJKAKRA

Terra Naturi Intensive Care 
15 % shea vajjal és bio argán-
olajjal, valamint értékes ápoló 

olajkeverékkel intenzíven ápolja 
a száraz és repedezett ajkakat. 

Bőrkompatibilitás bőrgyógyá-
szatilag jóváhagyott. 100 %-ban 

minősített natúrkozmetikum.

PUHA ÉS RUGALMAS BŐR
Az akácméz mandulaolajjal, mandula 
kivonattal és panthenollal készült 
gazdag szépségfokozó formulájának 
köszönhetően a CV Honey & Mandul 
Mask segít 24 órán át értékes nedves-
séggel ellátni a száraz és törékeny bőrt, 
újra puhává és rugalmassá varázsolni, 
és visszaállítani természetességét. 

7 GYÓGYNÖVÉNYKIVONATTAL
A Terra Naturi Herbal sampont 

kifejezetten enyhén zsíros és normál 
hajra fejlesztették ki. A 7 szerves 

gyógynövénykivonatot tartalmazó 
formula gyengéden tisztítja, frissíti és 
rugalmassá teszi a hajat. 100 %-ban 

minősített natúrkozmetikum. 



28    lifestyle   

érzések

Először is egy jó hír: tökéletesség nem létezik. Legalábbis 
nem a jelenben, és nem közvetlen környezetünkben. A tö-

kéletes, latinul „perfectus”, eredeti jelentése olyasmi, ami kész, 
véglegesen lezárt, és soha többé nem módosítható. Emellett 
a latin nyelvben a perfectum a befejezett múlt idő neve is. Aki 
tökéletességre törekszik, az tulajdonképpen a holtpontot akarja 
elérni, azt a pillanatot, amikor már semmit nem kell javítani, és 

amikor a jövő tulajdonképpen már tárgytalan lesz. Ez nem jelenti 
azt, hogy nem dolgozhatunk azon, hogy mindig jobbak, szebbek 
vagy elégedettebbek legyünk. Épp ellenkezőleg: a perfectum 
igeidő ellentéte a futurum, vagyis a jövő. Végső soron pedig 
ehhez kellene igazítanunk cselekedeteinket. Hiszen rendben is 
van, ha folyamatosan dolgozunk a jövő jobbá tételén.

Hogy a jobb miért az új tökéletes
EGYSZERŰEN TÖKÉLETES

A tökéletes már a tegnapé. Megmutatjuk, hogy a valódi tökéletesség 
miért holtpont, és hogy az egyszerű dolgokon keresztül a jobb énhez 

vezető út hogyan nyújt nagyobb nyugalmat.
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Nagyobb nyugalom
Saját gyerekkorunkban, a munkánk 
során, közvetlen környezetünkben ez 
természetesen gyakran másképpen 
néz ki: kicsi korunktól arra tanítanak 
minket, hogy színezésnél maradjunk a vonalon belül, mindig 
el kell találnunk a megfelelő hangot, később a lakásnak kell 
olyan tisztának lennie, mint egy lakberendezési magazinban, a 
szekrényben pedig mindig kell lennie az alkalomhoz „tökéletes” 
ruhának. A probléma mindezzel az, hogy ha valami nem felel 
meg ezeknek a nagy igényeknek, akkor, legalábbis tudat alatt, 
stresszel reagálunk. Ami nem tökéletes, azt tökéletessé kell 
tenni. De mindaz, amit stresszhelyzetben próbálunk csinálni, 
még gyakrabban vezet hibákhoz, mint amit nyugalmi állapotban 
teszünk. Ahhoz, hogy el tudjuk engedni a perfekcionizmust, 
gyakran komoly erőfeszítésekre van szükségünk.

Az út a cél
Ezért a perfekcionizmus új definícióját 
szorgalmazzuk. Nem a lezárt tökéletes-
ség a célunk, hanem az oda vezető út, a 
folyamatos fejlődés. Ezért tisztában kell 

lennünk azzal, hogy soha nem fogjuk elérni a végső állapotot – 
de tulajdonképpen nem is akarjuk. Meglátja, ez hihetetlen 
mértékben megnyugtató. Ezután pedig – mint a nagy japán 
filozófusok – már a legapróbb dolgokban is felfedezzük a szép-
séget (de nem a tökéletességet). Elég rákérdezni a nemzetközi 
csúcsgasztronómusoknál: a legjobb receptek gyakran a leg-
egyszerűbbek. De az, hogy a lehető legjobban utánacsináljuk, 
a legnagyobb művészet. Vagy nézzen körül a természetben: 
minden folyamatos változásban van, de soha nem lesz „tökéle-
tes”. Vagy pedig vessen egy pillantást a tükörbe, hogy meglássa 
saját szépségét. Ennek a szépségnek a kihangsúlyozása ideális 
esetben azt jelenti, hogy minden szemceruzával és minden 
ápolási formulával egy kicsit jobbítunk rajta, vagyis haladunk a 
tökéletesség felé vezető úton.   

„AMI TÖKÉLETES, 
AZ NEM 

LEHET JOBB VAGY 
SZEBB.”

Georg-Wilhelm Exler

7 TIPP AZ ELTÚLZOTT 
PERFEKCIONIZMUS LEGYŐZÉSÉRE

1.  A nagy egész fontosabb, mint a kis részletek.  
Ezt mindig tartsa szem előtt!

2.  Összpontosítson saját adottságaira, és ne más 
képességeit akarja megszerezni.

3.  Maradjon realista: aki túl sokáig dolgozik céljainak 
beteljesítésén, az jó eséllyel elszalasztja a pillanatot, 
amikor ragyoghatna.

4.  Fogadja el a támogatást: inkább kétszer csinálják 
„jól”, mint egyszer „tökéletesen”.

5.  Miért csinálna valamit bonyolultan, ha egyszerűen is 
lehet? Koncentráljon tehát az „egyszerűen tökéletes” 
kifejezés „egyszerűen” részére.

6.  Keresse a „majdnem” tökéleteset! Így mindig 
marad még egy kis levegő a feje fölött – levegő,  
hogy közben fellélegezzen.

7.  Tisztázza magában: a „jó”, „jobb” és „tökéletes” 
mindig a szemlélő szempontját tükrözi.
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De komolyan: ha egy trendet a kedvenc kávéjáról neveznek 
el, akkor az csak jó lehet. És az is! Mert a „latte macchiato 

megjelenés” mögött nem más rejtőzik, mint egy természetes 
smink, krémes bronz és barna árnyalatokkal. Kiválóan alkalmas 
a bőr minden árnyalatához, és minden alkalomra, amikor na-
gyobb felhajtás nélkül, egyszerűen csak álomszép akar lenni…   

ÍGY MŰKÖDIK

A latte macchiato-őrülethez nem kell más, csak krémes 
textúra és meleg barna árnyalatok a szemre, ajakra és 

arcra, amelyek csodálatosan hangsúlyozzák a természetes 
szépséget. Már kész is a megjelenés, amivel a legközelebbi 

kávéházi randevú duplán jól sikerül
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1. TERMÉSZETES, NAPBARNÍTOTT HATÁS
A Rimmel Natural Bronzer vízálló bronzosító púder természetes, 

napbarnított megjelenést kölcsönöz az arcának.

2. A TÁPLÁLT AJKAKÉRT
A Naj Oleari Click on Me Glassy Lip Balm egy olyan ajakbalzsam, 

mely egyetlen termékben egyesíti a sminket és az ápolást, az azon-
nal hidratált, puha és táplált ajkakért. Ez a természetes színű, csillogó 

hatású ajakápoló, folyékony és könnyű textúrájával olyan tápláló és 
dúsító tulajdonságokkal rendelkező, aktív összetevők keverékéből áll, 
mint a jojobaolaj, az argánolaj és a kókuszolaj, amelyek természetes 

és fiatalos megjelenést kölcsönöznek az ajkaknak. 

3. HOSSZABBÍT ÉS VOLUMENNÖVELŐ
Emelje szempilláit új magasságokba az új Twist Up The Volume 

szempillaspirállal. Ez az egyetlen Bourjois szempillaspirál, 
amely egyedülálló 2 az 1-ben kefével rendelkezik, amely egyesíti 

a hosszabbító szempillaspirál erősségét a volumennövelő 
szempillaspirál intenzitásával

4. AJAKBALZSAM SZINTE RÚZSSZERŰ FEDÉSSEL
A Chanel Healthy Winter Glow Coco Baume egy természetes és 
nyugtató ajakbalzsam, mely az olajfából kivont természetes olajjal 

táplálja, hidratálja és regenerálja az ajkakat. 

Karamell- és kávéárnyalatok a javából
TERMÉSZETES SMINK

A legújabb sminktrend: latte macchiato. Igen, jól olvasta, mert a  
természetes karamell-, mokka- és kávéárnyalatok momentán megkerülhetetlenek 

lesznek. De mi is rejtőzik valójában a csábító hangzású név mögött? Eláruljuk.

KIZÁRÓLAG
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Egyszerűen gyönyörű
AZ ÚJ KEZDET

Nem kell mindig mindent bonyolultan csinálni. A szépség általában az egyszerűségben rejlik. 
Ez ugyanúgy igaz a mindennapi életben, mint a kozmetikában. Megmutatjuk, hogy milyen egyszerűen 

működhet a szépészeti újdonságokkal és kedvencekkel a natúrkozmetikumok világából.

Éppen az új év kezdetére tankolunk fel. A legjobb lenne, ha 
még jobb és még szebb, még egyszerűbb és még boldogabb 

lehetne így az élet. Bonyolultan hangzik? Pedig egyáltalán nem 
az. Különösen a kozmetikában. Mert aki itt az egyszerűségre 
törekszik – mindenekelőtt az adalékanyagok tekintetében –, az 
rögtön kétszeres örömöt okoz. Az egyszerűségre törekvésért 
ugyanis nemcsak a bőr és a haj lesz hálás, hanem a környezet 
is. A natúrkozmetikumoknál a varázslat ugyanis már a névben 
rejtőzik: a termékek természetes alapanyagokból készülnek, 
a csomagolás pedig csaknem teljesen nélkülözi a felesleges 
műanyagokat. Így automatikusan csökkentjük ökológiai lábnyo-
munkat, örömöt szerzünk a bőrünknek, és nagy lépést teszünk 
afelé is, hogy egyszerű és kis változtatásokkal közeledjünk a kis 
(vagy akár a nagy) örömök felé. Jól hangzik, nemde?   

FEDEZZE FEL A 
TÖKÉLETES ARCBŐR 
TITKÁT!
Az Erborian BB Cream 
5 az 1-ben a legjobb 
koreai és francia kozmetikai 
termékek ötvözete, amely 
bársonyos, extra finom 
és hibátlan megjelenést 
biztosít arcának. 

PUHA ÉS RAGYOGÓ BŐR
Bio málna-, és homoktövis- , 
jojoba mag-, mandula-, 
avokádó-, olíva-, sárgabarack-, 
szilva-, parlagi ligetszépe-, zab-, 
paradicsom-, és csipkebogyó olaj 
egyedülálló keveréke. Feltölti a 
bőrt nedvességgel ezáltal puhává 
és ragyogóvá varázsolja.

ÖREGEDÉSGÁTLÓ 
FÁTYOLMASZK

A noni gazdag fitonutrien-
sekben, amelyek segítenek 

stimulálni a kollagéntermelést, 
a hialuronsav természetesen 
is előfordul szervezetünkben, 

kiváló nedvességmegtartó 
képességgel rendelkezik, 

25 éves kor felett lelassul a 
termelődése, így érdemes 

odafigyelni pótlására, hiszen 
segítségével megelőzhetjük a 

ráncok korai kialakulását.

HELYREÁLLÍTÓ ARCELIXÍR
Ecoforia 3 fázisú helyre-

állító arcelixír levendulával 
segít megerősíteni a bőr 

természetes védekezőképes-
ségét a stressz által okozott 

hatásokkal szemben. Bőrnyug-
tató komplex Calmosensine 

lipo-dipeptiddel és fermentált 
levendula kivonattal.
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Szépre masszírozva
NARANCSBŐR, ÉG VELED!

Ki ne álmodna szép és feszes bőrről? A száraz kefés masszázs a bőrmasszázs 
és a hámlasztás kombinációja, amivel ez az álom valóra váltható, ráadásul 

csodás kényeztetés a testnek és a léleknek, amelyről, ha valaki egyszer kipróbálta, 
többé nem akar lemondani.
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BEVEZETÉS

A legfontosabb szabály: Mindig a szív irányába mutassanak a 
kefélő mozdulatok, a nyirokáramlás aktiválására.

#1  Kezdje a jobb lábával, ahonnan kiindulva hosszanti simítá-
sokkal haladhat a felsőtest irányába, először kívül, azután 
belül.

#2  Folytassa a combbal és a fenékkel. Lépésről lépésre haladjon, 
körkörös mozdulatokkal – ezután ismételje meg az egészet 
a bal lábán.

#3  Ezután következik a jobb kar, amelyet hosszanti simításokkal 
kezelhet az arc felé haladva, először a külső, majd a belső 
oldalon. Ezt ismételje meg a másik karján is.

#4  A has és a mell területét is körkörös mozdulatokkal masz-
szírozza, az óramutató járásával megegyező irányban.

#5  Ezután zuhanyozzon, fürödjön vagy szaunázzon a szokott 
módon – a bőr kezelését pedig koronázza meg egy olaj vagy 
testápoló használatával.

ARCMASSZÁZSHOZ
A sárgaréz sörtéjű 

Body & Soul szárazkefe 
rendszeres arcmas-

százshoz használatos, 
és természetes peeling 

hatású. A sárgaréz sörték 
gyengéden eltávolítják 

az elhalt hámsejteket a 
bőrről és elérik a kívánt 

peeling eredményt. 

HATÉKONY TISZTÍTÁS ÉS 
HÁMLASZTÁS
A Body & Soul kézi masszázs-
kefe 100 % FSC®-tanúsítvánnyal 
rendelkező bambuszból készült. 
A vaddisznó sörtékkel és 
rugalmas szalaggal ellátott kézi 
kefe ideális az egész testre, és 
hatékony tisztítást és intenzív 
hámlasztást biztosít.
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REVITALIZÁL ÉS STIMULÁL
A kétoldalas Body & Soul fürdőkefe 
100 % FSC®-tanúsítvánnyal rendelkező 
bükkfából készült. A 2 az 1-ben fürdő-
kefe praktikus alakú nyéllel ideális az 
egész testen való könnyű használathoz. 
A vaddisznósörtéjű oldal ideális a 
hatékony hámlasztáshoz. 

Az ájurvéda és a kínai orvoslás már régóta ismeri, de leg-
később a mostani télen olyan trend lesz, amivel mindenki 

találkozni fog: a száraz kefélés (angolul dry brushing) során egy 
(természetes) sörtékből készült kefét alkalmaznak a testen –  
közvetlenül a száraz bőrfelületen.

Előnyök
Lekefélhető narancsbőr? A száraz keféléssel lehetséges! A 
legújabb szépségtrend ugyanis nemcsak a bőr jobb vérellá-
tottságáról gondoskodik, hanem serkenti a keringési rendszer 
működését is. Így reggelenként nemcsak az elhalt hámsejtek, 
hanem a fáradtság is egyszerűen ledörzsölhető. És még egy 
pluszpont: a dry brushing után a bőr sokkal jobban felszívja az 
olajokat, krémeket és testápolókat. A kefélés ráadásul elvezeti 
a méreganyagokat, és erősíti az immunrendszert.

Felszerelés
A kefés masszázshoz mindössze egy közepesen erős szálú, 
natúr sörtékkel ellátott kefe, és néhány szabad perc szükséges. 
Ez a gyors és egyszerű kényeztetési program minden reggeli 
rutinba zökkenőmentesen beépíthető.

Időpont
A kefés masszázst minden nap – de legalábbis minden héten 
egyszer – zuhanyzás, fürdés vagy szaunázás előtt kell alkalmazni. 
A legjobb és leghatékonyabb reggel, a friss levegőn, vagy nyitott 
ablak mellett.   

EGÉSZ TESTRE
A Body & Soul szaunakefe 
100 % FSC®-tanúsítvánnyal 

rendelkező bükkfából készült. Az 
extra széles kefefejjel és rövid 

nyéllel ellátott fürdőkefe ideális 
az egész testen való kényelmes 

és egyszerű használathoz, és 
hatékony hámlasztást biztosít. 
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Vissza a gyökerekhez
FÓKUSZBAN A FEJBŐR ÁPOLÁSA

Idén nem hagyhatunk ki egy bizonyos trendet: a fejbőr ápolása, angolul a crown care – 
gondoskodik arról, hogy álomszép frizurával ragyoghassunk. Dr. Patricia Ogilvie 

bőrgyógyászati szakember elárulja, hogy miért olyan fontos ügyelni az egészséges fejbőrre.
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Igaz, hogy csak egészséges fejbőrön nőhet 
szép haj?
Dr. Patricia Ogilvie: Igen, mivel a fejbőr állít-
ja elő a hajat. Csak az egészséges fejbőrön nő 
egészséges haj. Ha a fejbőr védőrétege sérült, 
vagy a sejteket károsítja az oxidatív stressz, akkor 
nem képes ellenálló, egészséges, csillogó hajat 
növeszteni.

Miért kell elsősorban télen védenünk a fej-
bőrünket?
Dr. Patricia Ogilvie: A hideg évszakban sok időt töltünk a négy 
fal között – a fűtés miatt száraz levegőben. Ez nemcsak a bőr 
nedvességtartalmát csökkenti nagyon gyorsan, hanem a fejbőr 
viszketését és kiszáradását, sőt, korpásodását is okozza. A sapka 
és más fejfedők hatása sem elhanyagolható: a lefedés irritálja 
a bőrt, és viszketést okoz.

Melyek a fejbőr tipikus figyelmeztető jelei?
Dr. Patricia Ogilvie: A fejbőr irritációjára jellemzően a viszketés 
és a piros foltok utalnak. Ha ezeket nem veszik komolyan, akkor 

a tünetek rosszabbodhatnak, és további fejbőr-
problémákat, például korpásodást okozhatnak.

Mely hatóanyagok tesznek leginkább jót az 
irritált fejbőrnek?
Dr. Patricia Ogilvie: A korpásodásgátló pirok-
ton-olamin hatóanyagot tartalmazó, modern 
termékformulák segítenek a külső hatások 
okozta oxidatív stressz csökkentésében, illetve 
a fejbőrproblémák, mint például a szárazság, a 
viszketés és az irritáció leküzdésében. Az aloe 

vera és az E-vitamin is segít a fejbőr védőrétegének erősítésében, 
a nedvesség megtartásában és a fejbőr ápolásában.

Hogyan védhetem a fejbőrömet zuhanyzás vagy hajszárítás 
közben?
Dr. Patricia Ogilvie: Zuhanyzásnál a víz ne legyen 37 foknál 
melegebb, mivel az érzékeny fejbőr másként kiszárad. Aki nem 
akar lemondani a forró zuhanyról, az legalább a megfelelő ápo-
lásra helyezzen nagy hangsúlyt. A hajszárító és más hajformázó 
eszközök használata során is óvatosan bánjunk a hővel. 

Dr. Patricia Ogilvie, 
bőrgyógyász szakorvos, 

a Head & Shoulders 
dermatológiai tanácsadója

ÚJ

BODY&SOUL MASTERPIECE -
Az otthoni professzionális szépségápolási rutin támogatója.
Elérhető a magyarországi Müller üzletekben, a készlet erejéig. 
www.mueller.co.hu
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Minden fejbőr egyforma, vagy eltérőek az igényeink?
Dr. Patricia Ogilvie: Az emberek nagyjából 50%-a genetikai 
okok miatt életében legalább egyszer tapasztal fejbőrproblé-
mákat, vagyis minden második ember érintett. A férfiak bőre 
(beleértve a fejbőrt is) általában a tesztoszteron hatása miatt 
kevésbé száraz, ezért a férfiak hajlamosabbak a zsírosabb fej-
bőrre. Ez gyakran vezet fejbőrproblémákhoz, például irritáci-
óhoz, viszketéshez és korpásodáshoz. A nőknél a bőr és a haj 

is megváltozik a változókor beköszöntével, mivel a csökkenő 
ösztrogénszint és a lelassuló anyagcsere miatt a hajhagymák 
és a fejbőr vérellátottsága romlik. 

Milyen szerepet játszik a stressz és a helytelen táplálkozás? 
Van-e valamilyen hatással ez a két tényező a fejbőrünkre?
Dr. Patricia Ogilvie: A stressz számos különböző módon válik 
láthatóvá, az egyik leghamarabb a bőrön vehető észre – például 
akné, kiütések vagy megnövekedett faggyútermelés formájában. 
Ezalól a fejbőr sem kivétel. A stressz miatt a fejbőr védőrétege 
meggyengül, és fejbőrproblémák jelentkezhetnek.

A korpásodás is a fejbőr által okozott probléma. Hogyan 
keletkezik a korpa, és mi segít ellene?
Dr. Patricia Ogilvie: A korpásodás tulajdonképpen a bőrsejtek 
normál megújulási folyamata. Mint a szabadon lévő bőrfelüle-
teknél, általában a fejbőrnél is mikroszkopikus méretű „korpák” 
keletkeznek, amelyek szabad szemmel nem is láthatók. Ha a 
korpásodás láthatóvá válik, annak oka az, hogy a sejtek túl gyor-
san újulnak meg, és ezért kiszáradnak. Ez a Malassezia globosa 
nevű élesztőgombával áll összefüggésben, ami minden ember 
fejbőrén megtalálható. Fontos, hogy ne csak akkor cselekedjünk, 
ha már láthatóvá vált a korpa, hanem megelőző jelleggel és 
rendszeresen ápoljuk a fejbőrt. Az olyan, aktív hatóanyagok, mint 
a korpásodásgátló pirokton-olamin, ideális segítséget nyújtanak.

A hajápolást hozzá kell igazítani az aktuális évszakhoz?
Dr. Patricia Ogilvie: A nyár és a tél szélsőséges környezeti té-
nyezőket eredményeznek. Az évszakok közötti váltáskor ezért 
különösen gyakori a fejbőr irritációja. Nyáron az oxidatív stressz, a 
hőség és az izzadság különösen próbára teszi a fejbőrt. Ugyanez 
érvényes a fűtött helyiségek száraz levegőjére télen. Egy meleg 
sapka alatt pedig a Malassezia globosa, a korpásodást okozó 
mikroorganizmus kifejezetten jól érzi magát, amitől megnő a 
fejbőrproblémák veszélye. A megfelelő belső és külső ápolás 
tehát az alfa és az omega, például egy pirokton-olamint tar-
talmazó samponnal, amely optimálisan ápolja a száraz fejbőrt.
 
Mennyire játszik szerepet a fejbőr egészségében a hajvise-
letünk, tehát például a lófarok vagy a hajzselé?
Dr. Patricia Ogilvie: Valóban létezik húzódás miatti kopaszodás. 
Ez azt jelenti, hogy a tartós, erős húzás által meggyengített 
hajhagymák a haj ritkulását eredményezik, ami hosszú távon 
kopaszodást eredményez. A hajformázó termékekkel is csínján 
kell bánni, mivel ezek irritálhatják a fejbőrt.   
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MINDEN HAJTÍPUSHOZ
A Tangle Free kefe ideális a 
hajad kibontásához. Minden 
hajtípusra alkalmas. A hajkefe 
speciális sörteelrendezéssel 
rendelkezik, amely lehetővé 
teszi a haj finom kibogozását. 
A hajkefe hosszabbításra is 
alkalmas. „EGÉSZSÉGES 

FEJBŐR NÉLKÜL NINCS 
SZÉP HAJ.”

GYORS MEGOLDÁS
Az Aveo Professional 
Magnificent Volume 
száraz sampon a tökéletes 
megoldás, hogy élettel teli 
és dús hajat biztosítson. 

FÉNYESEBB, JOBBAN 
FÉSÜLHETŐ HAJ

Professzionális hajolaj 
mandulaolajjal és szőlőma-
golajjal. Táplálja a törékeny, 

fénytelen és rakoncátlan 
hajat. Lezárja a haj felületét 
a fényesebb és jobb fésül-

hetőség érdekében.

BŐRENERGETIZÁLÓ OLAJ
Multifunkcionális olaj, 

amely parlagi ligetszépe, 
borágó és málna mag olaj 

kombinációja, vitaminokban 
kiemelkedően gazdag 

homoktövis és csipkebogyó 
olaj keverékével. Bőr ener-
getizáló, aktív hatóanyagok 

szuperkeveréke, amely 
célba veszi a száraz, fakó és 

törékeny arcbőrt.

KIZÁRÓLAG



KIZÁRÓLAG

KIZÁRÓLAG

KIZÁRÓLAG

ÉRZÉKENY FEJBŐRRE
A Terra Naturi Sensitiv sampont 

kifejezetten érzékeny fejbőrre 
fejlesztették ki. A bio zabkivonatot 

és bio mandula kivonatot tartalmazó 
enyhe formula különösen gyengéden 

tisztít, támogatja a fésülhetőséget 
és egészséges megjelenést és 

rugalmasságot biztosít a hajnak. 

HOSSZAN TARTÓ FRISSESSÉG A 
TERMÉSZET EREJÉVEL
Dr. Organic sampon a teafaolaj ki-
egyensúlyozó hatásának köszönhetően 
szabályozza a fejbőr faggyútermelését, 
hosszan tartó frissességet biztosít. 
Cosmos Organic minősített, vegán 
biokozmetikum.

A HAJ ÉS BŐR EGÉSZSÉGÉÉRT
A biotin és a szelén hozzájárul a normál 

haj fenntartásához. A B2-vitamin és 
a niacin hozzájárulnak a bőr normál 

állapotának fenntartásához. Rézzel a haj 
és a bőr pigmentációjához. 

Cinkkel a normál bőrre és hajra. 
Nem alkalmas gyermekek és 18 év 

alatti fiatalok számára.

KÖNNYŰ 
KEZELHETŐSÉG
A 100 %-ban természe-
tes vaddisznósörték és 
a kiváló minőségű nylon 
tűk puha, lekerekített 
gömbfejekkel kombiná-
ciója gyengéden fényt és 
rugalmasságot kölcsönöz 
a hajnak. A természetes 
sörték antisztatikus 
hatással is rendelkeznek.

ORGANIKUS SEGÍTSÉG A HAJNAK
A Bio Hajregeneráló & Hajvégápoló 

Szérum mélyrehatóan regenerálja a 
fejbőrt és a haj szerkezetét. A bio nö-

vényi olajok segíthetnek a hajhagymák 
erősítésében, a vékony és töredezett 

haj regenerálásában, hajvégápolásban.

CHIAMAGOS 
FEJBŐRHÁMLASZTÓ
Ecoforia hajhullás elleni fejbőrhámlasztó 
posztbiotikumokkal. A fejbőr kíméletes és 
hatékony hámlasztása, eltávolítja az 
elhalt hámsejteket, a felesleges faggyút 
és a kemény víz lerakódásait.
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érzések

A legjobb férfi ápolási termékek 
a tél végi hajrához

GAZDAG VÉDELEM

A tél még a legellenállóbb férfibőrt is kikezdi. Az alacsony hőmérsékletek és a 
fűtött helyiségek száraz levegője ugyanis elvonja a szükséges nedvességet. A tápanyagokban 

gazdag krémek és ápolási termékek ilyenkor nagy segítséget jelentenek.
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A hidegre reszketéssel reagálunk, a bőrünk pedig már 8 foktól 
kezdve problémákat mutat. Ez alatt az érték alatt ugyanis 

faggyúmirigyeink sokkal kevesebb zsírt termelnek, ráadásul a 
létrejött faggyú nagyobb szilárdsága miatt rosszabbul is oszlik 
el. Éppen ezért a nedvesség elpárolog, a káros anyagok pedig 
könnyebben behatolnak. Annak érdekében, hogy az egyébként 
is megterhelt bőr ne száradjon ki még jobban, lehetőleg csök-
kentse a forró zuhany vagy fürdő időtartamát. Ha zuhanyzás 
után azonnal bekeni bőrét, az segít a magas zsírtartalmú krémek 
jobb beszívódásában. Vigyázat: a téli időszakban inkább kerülje 
a nagy nedvességtartalmú ápolási termékeket. Fagypont alatt 
ezek hozzájárulhatnak, hogy a víz ráfagyjon az arcára. Ennek 
következtében kellemetlen piros foltok jelenhetnek meg. Alap-
szabály: minél szilárdabb egy krém, annál több zsírt tartalmaz. 
A karbamid, a glicerin és a panthenol, mint hatóanyag, szintén 
jól védenek a kiszáradás ellen. Egyébként: aki nem szeretné a 
téli időszakban lecserélni jól megszokott krémjét, az közvetle-
nül felvitel előtt két-három csepp arcápoló olaj hozzáadásával 
valamivel „télállóbbá” teheti azt.   

KÓKUSZOS BŐRVÉDELEM
Bio Szőrtelenítés & Borotválkozás Utáni Olaj 
a szőrtelenítés utáni bőrirritáció vagy szőr-
tüsző gyulladásainak megelőzésére. Kizárólag 
organikus növényi összetevői fertőtlenítik és 
regenerálják az apró felületi sérüléseket.

ELENGEDHETETLEN TÁRS 
A Biotherm Homme Ultra Comfort borotválkozás 
utáni balzsam használatával megvédheti a bőrét a 
borotválkozás okozta kellemetlen irritációtól. Gazdag 
tápláló textúrájának köszönhetően a balzsam segít 
azonnal megnyugtatni a bőrét, és akár 24 órán 
keresztül kellemes érzetűvé, hidratálttá tenni azt.

MULTIFUNKCIÓS CSODA 
A Biotherm Homme Force Supreme egy multifunkciós ránctala-
nító arcápoló férfiaknak Youth Algae kivonattal és Pro-Xylane-nel, 
amely a bőr öregedésének 5 látható jele ellen fejti ki hatását, úgy, 

mint a ráncok, a bőrfeszesség, a fakó bőrszín, a bőr egyenetlen-
ségei, valamint a hidratáltság hiánya.  

LUXUS BŐRFIATALÍTÓ 
Könnyed, luxus bőrfiatalító hidratáló, 

egyedi anti-ageing formulával melyben 
mulitmolekurális hialuronsav, kitin 

(egy hosszú polimer láncmolekula, a 
gombák sejtfalának fő komponense) és 

Cellular Bio-Komplex található.





BILD/TEXT anöiefern POLI-
CE PINK



MERÉSZ AJKAK
Az Yves Saint Laurent Rouge Pur 

Couture The Bold ajakrúzs merész és 
tartós színeivel nem csak önbizalmat 

sugároz, de az ajkait is kényezteti. 
Az egyedülálló ragyogásával pedig 

különlegessé teheti hétköznapjait. A 
szépség kiemelése sosem volt ilyen 

könnyű és stílusos!
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SZUPERKÖNNYŰ RAGYOGÁS
A Lancôme Teint Idole Ultra Wear 
Care & Glow Serum korrektor akár 
24 órán át tartó hidratálást bizto-
sít arcbőrödnek a hialuronsavnak 

köszönhetően! A tökéletes korrektor, 
amely ápolja a bőröd és hibátlanul 

elfedi a bőrhibákat.

felfedezés

Friss indulás, friss szerelem
ÚJ ÉV, ÚJ KEDVENC TERMÉKEK

Az új évvel minden az új kezdet felé mutat. És mi rejtőzik emögött 
az igazán különleges, új kezdet mögött? Nemcsak egy varázslat, hanem a 

kíváncsiság öröme, amit az újdonságok felfedezése, kipróbálása 
és a merészség ad. Ezek az izgalmas újdonságok jelentik a legszebb 

meghívást a keresgélésre, az átérzésre és az élvezetre.

Hogyan is tartja a mondás? Új év, új 
szerencse! És nem is ok nélkül: az új 

év a legjobb oldaláról mutatkozik be, és 
ezekkel a csodás apróságokkal ajándé-
koz meg minket, amelyek már kora reggel 
mosolyt csalnak az arcunkra – ráadásul 
felvérteznek az új napra, sőt, az új évre 
is. Szabad a pálya a 2024-es év legszebb 
új felfedezései számára!   
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MATT SZÍN EGÉSZ NAP
A Miss Sporty Matte to Last ajakceruza akár egész 

napon át tartó, bársonyosan matt színt biztosít. Krémes 
formulájának köszönhetően könnyen eloszlatható, 

hegyezhető vége pedig lehetővé teszi a precíz felvitelt.
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STÍLUSOS KIEGÉSZÍTŐ
Legyen szó állapotkövetésről, valós idejű értesítések-

ről vagy stílusos kialakításról – a Müller Smartwatch a 
teljes csomagot kínálja Önnek. Nagy, kiváló minőségű 

kijelző stílusos számlapok hatalmas választékával. 
6 előre telepített óralap és még sok más letölthető az 
alkalmazáson keresztül. Létrehozhat egyéni óralappal 

is saját háttérképet.

OKOSÓRA A MINDENNAPI 
HASZNÁLATHOZ

A forradalmian új Müller GPS okosóra minden 
kalandjában elkíséri, legyen szó futásról, kerékpározásról 

vagy túrázásról. A stílusos és funkcionális Müller 
Smartwatch GPS-szel pulzusmérést, lépésszámlálót, 

valós idejű értesítéseket és még sok mást is kínál. 
Nagy, kiváló minőségű kijelző stílusos számlapok 

hatalmas választékával. 6 előre telepített óralap és még 
sok más letölthető az alkalmazáson keresztül. 

Létrehozhat egyéni óralappal is saját háttérképet.

AZ EGYEDÜLÁLLÓ FORMULA 
A Rénergie H.P.N. 300 Peptid arckrém a Lancôme 
eddigi legkoncentráltabb krémje. Egyesíti egyetlen 

egyedülálló krémben a hialuronsav, több mint 
300 féle peptid és a niacinamid erejét. Most elérhe-

tő újratölthető változatban!

A KÉNYELMES 
ZENEHALLGATÁSÉRT

Igazi vezeték nélküli fülhallgató 
a kényelmes telefonáláshoz 

munkahelyen, autóban. 
Hangasszisztens Siri és Google 

Asszisztens, zenevezérlési 
funkciók (lejátszás/szünet). 

A headset akár 3-szor tölthető 
útközben – a töltődoboz töltése 
USB-C porton keresztül történik. 

A SZUPERDUÓ
A Lancôme elsőként egyesíti egy 
innovatív háromkomponensű szérum-
ban a hialuronsavat, a C-vitamint, a 
niacinamidot és a ferulasavat – ez a 
Rénergie H.C.F. Triple Serum. Ezen 
összetevők önmagukban is erőteljesek, 
most azonban egyetlen, magas 
teljesítményű bőröregedésgátló kon-
centrátumban regenerálják a bőrt.

KIZÁRÓLAG
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KÜLTÉRI 
JÁTÉKRA

Tökéletes társ a 
játékban. A Müller 

labda átmérője: 
kb. 12,7 cm.

KISGYERMEKEK 
SZOMJOLTÁSÁRA
A Mepal pop-up ivópalackja sok 
szempontból tökéletes. A fedél 
oldalán lévő gomb megnyomásával 
kinyitja az üveget, a szájrész meg-
nyomásával pedig ismét bezárja. 
Ideális egy gyors kortyolás közben, 
útközben és sportolás közben. 

TÖKÉLETES 
TÁROLÁS
Használd a Müller 
méhecskével ellátott 
dobozt az uzsonnád 
tárolására! 

A KREATIVITÁSNAK 
NINCS HATÁRA

Rajz papír, szennyeződés vagy foltok nélkül! 
A könnyen csúszó mágneses rajztollal és a mágneses 

bélyegzőkkel a kreativitásnak nincs határa. A tábla 
alján található csúszka másodpercek alatt törli a táblát, 

és helyet ad az új alkotásoknak.

KIZÁRÓLAG



EGÉSZSÉG A GAL VITAMINNAL
A GAL vitamin tartalmaz 23 válogatott kompo-
nenst, ezek közül valamennyi a természetben 

megtalálható forma, és semmi, ami nem odavaló. 
Magnézium-biszglicinátot ajánlunk még mellé.
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VICCES HERNYÓ
Távirányítós hernyó vicces hangokkal és 

gyönyörű dallamokkal. Hangerőszabályzóval. 
12 hónapos kortól. Elemeket tartalmaz.

A PIZZAKÉSZÍTÉS 
GYEREKJÁTÉK!
Indítsd el a saját pizza 
műhelyed! A színes puha 
tésztával és a sok formával 
sok színes és eredeti pizzát 
formálhatsz. Mindegyik 
pizzához más öntetet 
készíthetsz ízlés szerint. 

FORMÁK, SZÍNEK
Színes favonat a formák, színek és motoros 
készségek elsajátításához. Mérete: kb. 44 cm 

hosszú. Alkatrészek száma: 18 db.

GYAKOROLJ, JÁTSSZ
Tökéletes gyakorlás smin-

kelésre, hajkészítésre. 
Formázd a baba haját és 
sminkeld ki ízlés szerint!

SZÓRAKOZTATÓ JÁTÉK
Szórakoztató ügyességi játék. 
2 vagy több 5 év feletti játékos 
számára Tartalma: 54 faha-
sáb, 1db beállítási segédlet és 
játékutasítás. 

KIZÁRÓLAG



A GYORS 
JEGYZETKÉSZÍTÉSHEZ
A blokkban lévő öntapadós 
jegyzetek ideálisak rövid 
üzenetek írására. Öntapa-
dósak és újrafelhasználha-
tóak, négy neon színben. 

KIZÁRÓLAG
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IRODÁBA, OTTHONRA
Használd a Paperzone 

jelölőjét! 200 lap műanyag 
ragacsos marker. A ragasztó 

része oldószermentes.

HARCRA FEL!
A blaster egyben egyesíti a tűzerőt, a sebességet és a 
pontosságot. Engedj ki 20 lágy kilövőt másodpercek 

alatt a Slam-Fire móddal, és nyerj ellenfeleid ellen akár 
27 méteres távolságból. 48 puha kilövőt tartalmaz.

SOKSZÍNŰ JÁTÉK
A gyűjtemény összesen 350 játéklehetőséghez kínál 

játékanyagot és részletes játékutasítást! A sok szép és 
népszerű társasjáték mellett ez a nagy játékgyűjtemény 
rengeteg kártyatrükköt és sok aktív, író- és kommuni-

kációs játékot tartalmaz. Minden játékot részletesen és 
egyértelműen leírnak a játék utasításai. 
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Horoszkóp

állandó

Elvira Kindlimann 
diplomás pszichológiai 

asztrológus minden számban 
exkluzív elemzéssel 

jelentkezik. 
 www.sterneninfo.ch  

Fo
tó

: p
riv

át

KOS
03. 21. – 04. 20.

Teli van energiával, merész cselekedetei 
pedig elképesztik a környezetét. Úttörő-
ként új trendeket határozhat meg. De a 
sikerhez nagyon fontos, hogy másokra is 
tekintettel legyen – másként túlságosan 
lehengerlő hatást gyakorol környezetére. 
A sikerhez pedig csak a közös erőfeszítés 
vezet. 

BIKA
04. 21. – 05. 20.

Ön alapos és érzéki. Nagyra becsüli az 
anyagi javakat, és stabilitásra törekszik. 
Türelmesen és megbízhatóan törekszik 
céljai elérésére. Most leginkább nyitott-
ságra van szüksége – ebből előnyt ková-
csolhat, és választhat újító vagy szokatlan 
megoldást is. 

IKREK
05. 21. – 06. 21.

Folyton a változatosságot keresi. Amikor 
másokkal kapcsolatba lép, tudatosan 
használja személyes vonzerejét. Ügyeljen 
rá, nehogy felületesnek tűnjön. Összpon-
tosítson a lényegre – így megkapja, amit 
szeretne.

 
RÁK

06. 22. – 07. 22.
Érzékenységének köszönhetően jó emoci-
onális kapcsolatokat köt másokkal, és 
abban a helyzetben van, hogy megértse 
mások szükségleteit. A stabilitás megta-
lálásához viszont meg kell tanulnia, hogy 
érzelmei ne vezessék tévútra. Sokat segít, 
ha madárperspektívából veszi szemügyre 
az adott helyzetet.
 

OROSZLÁN
07. 23. – 08. 23.

Ön karizmatikus, és szereti a rivaldafényt. 
Öntudatosan törekszik az elismerésre. 
Fontos, hogy ne legyen túlságosan do-
mináns, hanem teret adjon másoknak is. 
Tartsa szem előtt, hogy a valódi nagyság 
abban rejlik, ha személyes varázsát alá-
zattal kombinálja. 

 
SZŰZ

08. 24. – 09. 23.
Jó szeme van a részletekhez. Tökéletes-
ségre törekszik, és hatékonyan szervez, a 
munkában csakúgy, mint a magánéletben. 
Csak saját magát illető kétségei bizonyta-
laníthatják el. Nézzen szembe a kihívással, 
és legyen elnéző saját hibáival szemben – 
ez sok dologra megoldást jelent.  

MÉRLEG    
09. 24. – 10. 23.

Tapintatos lévén vágyik a harmóniára. 
Ismeri azon képességét, hogy elsimítsa 
a konfliktusokat és kompromisszumo-
kat kössön. Összpontosítson arra, hogy 
olyan döntéseket hozzon, amelyek során 
nem befolyásolják szükségtelenül mások. 
Energiáinak kihasználásához most bátor-
ságra van szükség.

SKORPIÓ
10. 24. – 11. 22.

Ön mély személyiség, aki tisztában van 
vonzerejével. A kihívást most az jelenti, 
hogy felépítse a bizalmat. Ezekben a he-
tekben kihasználhatja átalakulásra való 
képességét, hogy személyes áttöréseket 
érjen el, és felülkerekedjen az akadályo-
kon.
 

NYILAS
11. 23. – 12. 22.

Kalandvágyón és optimistán keresi a sza-
badságot és a bölcsességet. Filozofikus 
vénája van. Céljainak eléréséhez most 
struktúrára és realizmusra van szüksége, 
értve ezalatt a valóságtól való távolságot. 
Ily módon eljut a kívánt felismerésre.

BAK
12. 23. – 01. 20.

Legtöbbször világos célokat jelöl ki ma-
gának, és keményen dolgozik, hogy elérje 
ezeket. A munka és a szabadidő egyen-
súlya az életminőség kulcsa. Ne legyen 
túl kemény magához, és határozza meg 
úgy standardjait, hogy több ideje legyen 
a társas kapcsolatokra.

VÍZÖNTŐ
01. 21. – 02. 18.

Innovatív gondolkodásmódjához mély tár-
saságtudatosság társul. Most egy komoly 
energialöketet kap, ezért sokat elérhet, 
miközben kapcsolatokat ápol – engedje 
meg magának az érzelmi kapcsolatokat 
is. A barátai úgy hatnak Önre, mint az 
életelixír.

HALAK
02. 19. – 03. 20.

Együttérző természetét arra használhatja, 
hogy segítsen másoknak, miközben sa-
ját céljait sem hanyagolja el. De ez csak 
akkor sikerülhet, ha időt szakít egy lelki 
leltározásra. Kérdezze meg magától, hogy 
tartja-e az egyensúlyt, és tegye meg a 
szükséges korrekciós lépéseket.  

JANUÁR 
FEBRUÁR
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Felelősség kizárása
Minden adatot alaposan megvizsgáltunk 

és gondosan állítottunk össze. Az adatok helyességéért 
és teljességéért a kiadó és a szerkesztőség nem 

vállal felelősséget. Az esetleges nyomdai hibákért szíves 
elnézésüket kérjük. A termékek rendelkezésre 

állása nem garantált. Technikai okokból 
nem kapható minden itt megjelenített termék az 

összes üzletünkben. 
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AZ IKONIKUS EAU DE PARFUM ÉS 
AZ ÚJ EAU DE PARFUM OVER RED




